



	  [email protected]
	


	Čeština
	English














ZEBRA
SYSTEMS




















	O nás
	Události
	Portfolio
	Blog
	Kontakt
	
Search for:Search Button




 







	
 PORTÁLY ZEBRA 






Search for:Search Button
 












Zpět

Home » Blog » Error 404: Page not found




Doba čtení:   

















404

Jen nám to líto, požadovaná stránka neexistuje












Možná ale hledáte:


















GFI Software: podceňování hrozeb a neopatrní uživatelé zvyšují úspěšnost útoků




14.03.2024 


5 klíčových doporučených opatření pro případ kybernetického útoku
PRAHA, 14. března 2024 – Společnost GFI Software, dodavatel řešení bezpečnosti v podnikových sítích, uvedla, že úspěch kybernetického útoku dramaticky roste s podceňováním hrozeb ze st ... 



zranitelnosti, firewall, phishing, hesla 














Acronis Cyber Threats Report: již přes 90 % organizací zasáhl phishing s podporou AI




07.03.2024 


EDR, zálohování a pravidelné školení je nejefektivnější kombinací kybernetické ochrany
PRAHA, 6. března 2024 – Acronis, globální lídr na trhu řešení kybernetické ochrany, zveřejnil výsledky Acronis Cyberthreats Report, pravidelné půlroční zprávy o ky ... 



ransomware, AI, phishing, msp 














D.A.S. uchovává klíčové informace s GFI Archiver




27.02.2024 


3 TB dat uložené v archivačním řešení poskytují autentické a nezpochybnitelné podklady v rámci probíhajících řízení
PRAHA, 27. února 2024 – Společnost GFI Software, dodavatel řešení bezpečnosti v podnikových sítích, uvedla, že společnost D.A.S., posk ... 



elektronická pošta, archivace, e-maily, archivace e-mailů 














Acronis Cyber Protect 16 přináší nové standardy kybernetické bezpečnosti a ochrany dat 




21.02.2024 


Nejnovější verze podnikové kybernetické ochrany od Acronis nabízí nejrychlejší obnovu po kybernetickém útoku či ztrátě dat
PRAHA, 21. února 2024 – Acronis, globální lídr na trhu řešení kybernetické ochrany, uvedl Acronis Cyber Protect 16, nejnovější ... 



backup, zálohování, obnova, kybernetická bezpečnost 














GFI Software: jen šestina českých firem vidí v AI klíčový prvek rozvoje IT bezpečnosti 




20.02.2024 


Nejvíce dotázaných spatřuje možnou pomoc umělé inteligence pro skenování zranitelností  
PRAHA, 20. února 2024 – Společnost GFI Software, dodavatel řešení bezpečnosti v podnikových sítích, uvedla, že podle jejího dotazování provedeného mezi českými a ... 



AI, umělá inteligence, phishing, copilot 














Průzkum N-able MSP Horizons: 97 % partnerů očekává růst v oblasti řízených IT služeb  




13.02.2024 


Průzkum provedený ve spolupráci s analytickou společností Canalys nabízí detailní pohled na některé z největších budoucích MSP trendů
 
PRAHA, 12. února 2024 – Společnost ZEBRA SYSTEMS, distributor řešení N-able na českém a slovenském trhu, představ ... 



managed services, rmm, msp, řízené služby 














Acronis MSP akademie přidává 19 nových modulů a 100+ nových videí 




08.02.2024 


Možnosti osobního rozvoje snižují pravděpodobnost odchodu z firmy u více než 90 % pracovníků
PRAHA, 8. února 2024 – Acronis, globální lídr na trhu řešení kybernetické ochrany, oznámil rozšíření Acronis MSP Academy, jejímž cílem je umožnit poskytovate ... 



školení, msp, training, akademie 














UNIKOM zálohuje a chrání svá data a infrastrukturu s Acronis Cyber Protect Cloud




02.02.2024 


Akciová společnost UNIKOM Kutná Hora je podnikem působícím v oblasti středočeského kraje. Společnost má široký rozsah činností z oblasti výroby, prodeje a služeb. K jejím hlavní činnostem patří prodej automobilů pro značky KIA, Citroen, Škoda a MG, d ... 














EDR od Acronis zvyšuje ve společnosti UNIKOM úroveň bezpečnosti a připravenosti na NIS-2




30.01.2024 


Firma využívá platformu Acronis Cyber Protect Cloud ke komplexní ochraně dat a IT bezpečnosti
PRAHA, 30. ledna 2024 – Acronis, globální lídr na trhu řešení kybernetické ochrany, oznámil, že česká společnost UNIKOM nasadila cloudové řešení Advanced Se ... 



Cloud, backup, edr, kyberochrana 














Střední škola v Jablunkově učí studenty IT bezpečnosti s Kerio Control 




29.01.2024 


Jednoduchost a uživatelská přívětivost řešení umožňuje snadné pochopení administrace firemních sítí
PRAHA, 29. ledna 2024 – Společnost GFI Software, dodavatel řešení bezpečnosti v podnikových sítích, uvedla, že Střední ško ... 



kerio, kerio control, škola, vzdělávání 





























Centrála Ostrava

Opavská 6230/29a,708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika, +420 596 912 961, [email protected]












Pobočka Hradec Králové

Třída SNP 402/48, 500 03 Hradec Králové

Česká republika, +420 491 615 380, [email protected]












Pobočka Slovensko

 +421 917 554 499
 [email protected]












Pobočka Adriatic

+385 99 3241 770 (HR) +381 61 6231 777 (SRB)

[email protected]
























Společnost ZEBRA SYSTEMS s.r.o. je s téměř 30 lety na trhu předním distributorem s přidanou hodnotou (VAD) v segmentu IT bezpečnosti a ochrany dat v České republice, na Slovensku a v jihovýchodní Evropě. Vedle prodeje produktů poskytuje svým zákazníkům špičkové služby podpory a školení. ZEBRA SYSTEMS je distributorem značek Acronis, GFI Software, Kerio, Exinda, Cloudflare a N-able. Společnost opakovaně získala ocenění Channelworld Awards pro nejlepší VAD distributory.









Navigace

	

Acronis 

	

Cloudflare 

	

GFI Software 

	

N-able 

	

AST 










Důležité odkazy

	

Vyhledávač partnerů 

	

Ochrana osobních údajů 

	

Certifikát důvěryhodnosti 

	

HelpDesk - technická podpora 

	

Archiv newsletterů 

	

Databáze znalostí 

	

Blog 

	

Kontakt 

	

Náš tým 

	

Soubory 





















Hledání na webu www.zebra.cz









Vyhledávání




Vyhledej


















Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

 





















 

 Powered by Smartsupp

